ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 837 - CV/ĐUK
V/v tiếp tục triển khai

thực hiện Kết luận số 01-KL/TW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 3 năm 2023

   Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1281-CV/BTGTU, ngày 01/3/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc “Tiếp tục triển khai thực hiện Kết luận số 01-KL/TW”, ngày

18/5/2021 về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị “Về đẩy

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở thực hiện một số

nhiệm vụ sau:

1. Báo cáo kết quả 02 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính

trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW (theo biểu mẫu gửi kèm), gửi về

Đảng ủy Khối trước ngày 15/3/2023.

2. Tổ chức tuyên dương các điển hình tiêu biểu trong học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh vào Lễ chào cờ tháng 5 và dịp kỷ niệm

Ngày sinh nhật Bác 19/5. Gửi danh sách các tập thể, cá nhân được tuyên dương

về Đảng ủy Khối trước ngày 27/4/2023.

3. Ban Thường vụ Đảng ủy Khối tổ chức tuyên dương các tập thể, cá nhân

tiêu biểu gắn với tổ chức Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh lần thứ XVI (có kế

hoạch riêng).

Đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở quan tâm thực hiện!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy Khối, (báo cáo)

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2023-03-06T16:16:52+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-03-06T16:33:07+0700